ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2014г.
№ 2-4
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования  Лазаревское Щекинского района

Рассмотрев представленную территориальной  избирательной комиссией Щёкинского района Тульской области схему 2-х многомандатных избирательных округов, образуемых на территории муниципального образования  Лазаревское Щекинского района  Тульской области" по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района третьего  созыва и ее графическое изображение, в соответствии  с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002  N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  на основании статьи 13 Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского район, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему 2-х многомандатных избирательных округов, образуемых на территории Муниципального образования  Лазаревское Щекинского района Тульской области" по выборам депутатов Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района третьего  созыва и ее графическое изображение сроком на 10 лет (приложение 1,2,3).

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Щёкинского района Тульской области.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования Лазаревское                                                                                    В.В.Воробьев
Приложение № 1 к решению

Собрания депутатов МО Лазаревское

 Щекинского района от 20.02.2014г. № 2-4

СХЕМА

многомандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Собрания депутатов

 МО Лазаревское Щекинского района

Многомандатный избирательный округ № 1

(число избирателей -  3016 чел.)

В состав округа входят:

     Поселки: Заря, Лазарево, Раздолье, Прощеный Колодезь, Центральный;
     Села: Ляпищево, Новоникольское, Пирогово-I, Пирогово-II, Ржаво, Ровки 1-е, Ровки 2-е, Спасское, Сумароково;

     Деревни: Верхнее Гайково, Зубаревка, Казачье, Ломовка, Нижнее Гайково, Ползово, Скворцово, Скородумово, Сорочинка, Фоминка;

     Сельский поселок станция  Лазарево.

     Сельский поселок станция Сумароково.

Приложение № 2 к решению
Собрания депутатов МО Лазаревское

 Щекинского района от 20.02.2014г. № 2-4

Многомандатный избирательный округ № 2

(число избирателей -  3127 чел.)

В состав округа входят:
     Поселки: Новый  парк, Приволье, Пруды, Пушкарские Выселки;

     Села: Голощапово, Змеево, Карамышево, Лапотково, Липово, Пирогово-Зыково, Царево;

     Деревни: Богородицкие Дворики, Бродовка, Грецовка, Зыково, Корчма, Красные Холмы,  Крутовка, Крутое, Лукино, Львово, Мармыжи, Михайловка, Натальевка, Николаевка, Петровское, Пушкино, Ретинка, Речка-Крапивенка, Рязановка, Солова, Старая Крапивенка, Стублевка, Сукроменка, Туры, Чермошня, Шмыгаловка;

     Хутора: Елизаветинский, Семеновский.